INDICAÇÃO N.º 319/2019
Senhora Presidente:

O vereador César Rocha – REDE, solicita que seja encaminhado ao Exmo.sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja realizado o reparo no semáforo de pedestres, localizado entre a Avenida dos Imigrantes e a Rua Antônio Carlos, no Centro de Valinhos.
Justificativa:

Tal solicitação deve-se ao fato do semáforo estar queimado, o que representa um risco para os pedestres.
Valinhos, 08 de fevereiro de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador – REDE